

Tina Rafn Holding ApS
CVR-nr. 32362362
Storegade 90
6560 Sommersted

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.06.2016

Dirigent

Navn: Tina Rafn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tina Rafn Holding ApS
Storegade 90
6560 Sommersted

CVR-nr.: 32362362
Hjemsted: Haderslev
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Tina Rafn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et underskud på 4.731 t.kr., og anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.552)	(11)
Driftsresultat		(10.552)	(11)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(4.716.593)	(699)
Andre finansielle indtægter		5.899	26
Andre finansielle omkostninger		(9.863)	(10)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(4.731.109)	(694)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		(4.731.109)	(694)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		30.000	100
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	98
Overført resultat		(4.761.109)	(893)
		(4.731.109)	(695)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.482.849	11.150
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>62</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>6.482.849</u>	<u>11.212</u>
Anlægsaktiver		<u>6.482.849</u>	<u>11.212</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>34.037</u>	<u>76</u>
Omsætningsaktiver		<u>34.037</u>	<u>77</u>
Aktiver		<u><u>6.516.886</u></u>	<u><u>11.289</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125
Overført overskud eller underskud		6.015.270	10.726
Forslag til udbytte for regnskabsåret		30.000	100
Egenkapital		<u>6.170.270</u>	<u>10.951</u>
Anden gæld		346.616	337
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>346.616</u>	<u>337</u>
Gældsforpligtelser		<u>346.616</u>	<u>337</u>
Passiver		<u><u>6.516.886</u></u>	<u><u>11.288</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.726.523	99.800	10.951.323
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Værdireguleringer	0	49.856	0	49.856
Årets resultat	0	(4.761.109)	30.000	(4.731.109)
Egenkapital ultimo	125.000	6.015.270	30.000	6.170.270

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	14.030.525	66.445
Afgange	0	(66.445)
Kostpris ultimo	14.030.525	0
Opskrivninger primo	(2.880.939)	(4.595)
Andel af årets resultat	(4.716.593)	0
Dagsværdireguleringer	0	4.595
Andre reguleringer	49.856	0
Opskrivninger ultimo	(7.547.676)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.482.849	0

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Torben Rafn & Co. A/S	Haderslev	A/S	33,30	19.468.016	(14.163.943)

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter er stillet til sikkerhed for tredjemand.